tionis Rudolphinae in iis duntaxat Causis Judex competens, in quibus Lis emergit super proventibus & Bonis Episcopatus ita stricte sumtis vid. Fol. 6. Libelli Gravam. [11.], & Fol. 6. Replicarum [38.], eo quod cit. Constitutio disponat in verbis: *tam quoad generales speciales & subalternos Receptores quam etiam ipsius Cameræ Debtores vel qui ab ipsis Causam ex Contractu vel quasi quolibet modo & Forma habere dignoscuntur it. eos*, qui super bonis & proventibus dicti Episcopatus Annos redditus aliudve prætendere sive inter se ratione locationis dictorum Bonorum aliove Titulo disceptare volunt. Zweyten seye des Herrn Fürsten zu Lüttig Intention nicht gewesen, alle sub quavis demum Titulo, ad Jura Domanialia gehörige Sachen zur Jurisdiction seiner Renth-Cammer zu ziehen; Da vielmehr ex Adjuncto sub Num. 34. ad Replicas sive [49.] dem Appellato Syndico Cameræ Rationariæ aufgegeben seye, omnes Causas occupare, prosequi, ac defendere, quæ motæ sunt, vel moventur tām coram Camera Rationaria quām supra Leodiensi Justitia alisque Tribunalibus. Drittens gehöre die Conservatio Jurium ac Regalium Principis Leodiensis (supposito Jus Venandi Regale esse) teste solenni recordio à Scabinis Leodiensibus Anno 1669. relaxato [50.] allein, für die so genannte supremos Baillios. Viertens seye Intentio Imperatoris CAROLI V Iti. in Diplomate [3.] producto nur dahingegangen, ratione Testioniorum Principis & Contestationum à Mercatoribus agitarum die Jurisdictionem Cameræ Rationaria festzustellen, und dahero mögten auch die [4.] & [5.] allegirte Präjudicia denegatorum à Decretis Cameræ Rationariæ Processuum nichts verfangen, weilen diese Decreta solche Sachen in sich begriffen haben würden. Fünftens bezeuge CHOQUIER in Tractatu de Advocatiis Quest. 50. per tot. daß in denen inter Advocatos ac Clientes fürfallenden Streitigkeiten nicht die Camera Rationaria, sondern Judex ordinarius, Judex competens seye, welches sich dann Sechstens ex cit. superioris Präjudicio du Marteau [58.] & [59.], item ex Präjudicio [40.] [41.] & [42.], so dann ex Judicato Camerali [63.] justificire, Kraft wessen die super toto Feudo der Advocatiae Hæreditariae von dem von Geyer per viam Citationis bey diesem Kayserlichen Cammer-Gericht instituirte Actio nicht ad Cameram Rationariam, sondern ad Consilium ordinarium remittiret worden ist, wobei es Siebentens nicht wohl zu behaupten seyn mögte, daß einer, qui contra Principem agere suaque Jura tueri cogitur, solches in des Fürstens eigener Renth-Cammer, quæ Camera Principi vinculo Juramenti specialiter adstricta est, zu thun, und sich daselbst verurtheilen zu lassen schuldig seyn sollte.